1
PAGE
2

администрация НОВОПАВЛОВСКОГО сельского поселения Белоглинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2021                                                                                             № 94
с. Новопавловка

О внесении изменений в постановление администрации

Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
от 25 мая 2018 года № 76 «Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией Новопавловского
сельского поселения Белоглинского района муниципальной
услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 25 мая 2018 года № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новопавловского сельского поселения Белоглинского района муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.18.1. раздела II административного регламента предоставления услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» внести следующие изменения:
1.1.1. В абзаце 1 после слов «информационно-телекоммуникационных технологий» дополнить словами «по защищенным каналам связи».
1.1.2. В подпункте 2 слова «информационно-технологической и коммуникационной инфраструктуры» заменить словами «информационно-телекоммуникационных технологий по защищенным каналам связи».
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Боровик С.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района                                                   Л.А.Склярова